

Reparatia drumurilor locale din
s.Cobilea,r-nul Soldanesti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 399 026,78 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de m ² sur	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,69	59,44	3 429,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	57,69	85,02	4 905,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	692,28	438,61	303 642,82
Total Раздел						311 976,82
Incluziv salariu						31 933,26
Cheltuieli directe			lei			311 976,82
Asigurarea sociala			24,00 %			7 663,98
Total			100,00 +			319 640,80
Cheltuieli de regie			3,00 %			9 589,22
Total			100,00 +			329 230,02
Beneficiu de deviz			1,00 %			3 292,30
Total			100,00 +			332 522,32
TVA			20,00 %			66 504,46
Total			100,00 +			399 026,78

Total deviz: 399 026,78
Incluziv salariu 31 933,26

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Reparatia drumurilor locale din s.Cobilea,r-nul
Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,44
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,44
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,02
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,02
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			438,61
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	90,00	23,13
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	200,00	20,40
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	195,00	247,65
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	8,00	2,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,00	3,00

Intocmit

()

(funcția, semnatura)

Verificat

()

(funcția, semnatura)

Reparatia drumurilor locale din s.Cobilea,r-nul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 399 026,78 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	553,82	57,66	31 933,26
Total manopera						31 933,26

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	70,61	200,00	14 122,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	879,20	195,00	171 444,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	177,92	90,00	16 012,80
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	173,07	8,00	1 384,56
Total materiale de constructii						202 963,36

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	47,60	450,00	21 420,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	178,61	300,00	53 583,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,31	120,00	2 077,20
Total utilaje de constructii						77 080,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	311 976,82
Asigurarea sociala	24,00 %	7 663,98
Total	100,00 +	319 640,80
Cheltuieli de regie	3,00 %	9 589,22
Total	100,00 +	329 230,02
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 292,30
Total	100,00 +	332 522,32
TVA	20,00 %	66 504,46
Total	100,00 +	399 026,78

Total deviz:

399 026,7
8

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)